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FEDERAZICMNE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

CAMPIONATIPENTATHLON DEILANCIMASTER INVERNALE

Memorial Giorgio Schiavoni

(validi per il Grand Prix di Pentathlon dei Lanci Master)
Organizzazione: Acquadela ASD - Bologna

PentaLanci SM50-SM55
FINAL RANKING
Clas. Pett. Atleta

1 584 MALAGOLI Sauro
2 635 VALSECCHI Alessandro
3 541 D'ANTONIO Mario
4 501 ALFE’ Alessandro
5 583 MAGLIONE Pietro
6 524 BRUZZONE Alberto
7 647 ZOLA Roberto
8 585 MANFRIANI Angiolo
9 646 ZOGGIA Damiano
10 529 CASTELLANI Federico
11 605 POLETTI Marco
12 634 TUTI Thomas

R I E PI LOGO - DETTAGLIO PUNTI

Clas.
1

Atleta
MALAGOLI Sauro

VALSECCHI Alessandro
D'ANTONIO Mario

ALFE' Alessandro
MAGLIONE Pietro
BRUZZONE Alberto
ZOLA Roberto
MANFRIANI Angiolo
ZOGGIA Damiano
CASTELLANI Federico
POLETTI Marco

TUTI Thomas
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Anno

1974
1975
1973
1975
1972
1971
1975
1972
1972
1971
1971
1971

Punti
3214

2728
2650
2507
2401
2339
2324
2052
1985

1777

1654

Cat.

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SP

858
13.95 (1)

605
10.37 (5)

680
.44 (2)

586
10.10 (8)

627
10.69 (4)

486
8.66 (14)

657
112 (3)

519
9.15 (1)

563
9.77 (9)

590
10.16 (7)

496
8.81 (13)

Societa

BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS
TNI131 LAGARINA CRUS TEAM

TS044 TRIESTE ATLETICA

SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO
RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.
VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS
FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO
PD201 MULTISPORT & FUN ASD

VR761 ATL. INSIEME VERONA

VR761 ATL. INSIEME VERONA

DT HT WT

725 498 601
42.63 (1) 34.38 (4) 12.67 (3)
571 544 716
35.11(3) 36.93 (1) 14.71 (1)
553 443 592
34.20 (4) 31.28 (7) 12.52 (4)
535 499 564
33.31(5) 34.44 (3) 12.02 (7)
583 459 477
35.71(2) 3219 (6) 10.48 (9)
508 326 469
31.96 (68) 24.65 (12) 10.33 (10)
379 346 392
25.44 (15) 25.81 (1) 8.95 (14)
493 268 426
3119 (7) 21.31(16) 9.57 (13)
487 309 359
30.89 (8) 23.66 (13) 8.35 (16)
447 371 0

28.89 (10) 27.23 (9) (18)
445 196 304
28.78 (11) 17.16 (18) 7.34 (17)

Campo Scuola Baumann

Punti Punti Soc.
3214
2728
2650
2507
2401
2339
2324
2052
1985
1777
1654
Giav. Punti Soc.
532
37.54 (3)
292
23.98 (12)
382
29.15 (5)
323
25.79 (10)
255
21.81(15)
550
38.57 (1)
550
38.55 (2)
346
27.09 (9)
267
22.56 (14)
369
28.43 (6)
213
19.35 (18)
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